様式第１号（第２条関係）

令和　　　年　　月　　日

美馬市長　様

申請者　住所

氏名
広報紙郵送依頼書

　次により広報紙の郵送を受けたいので、美馬市広報紙郵送事務取扱要領第２条の規定により、依頼します。
	希望する広報紙
	令和　　年　　月号　～　令和　　年　　月号（　　月分）

	郵送部数
	　　　　　　　　　　部（１回あたり３部まで）

	郵送料（切手）
	　　　　　　　　　　円（１回あたり１１０円）

	送

付

先
	郵便番号
	〒

	－

	住所

	フリガナ

	氏名

	電話番号

注）１回の依頼で申し込めるのは、本年度の３月号までです。翌年度４月号以降については、改めて依頼が必要になります。